
Comune di Lecco
 

Piazza Diaz, 1 - 23900 Lecco (LC) - Tel. 0341/ 481111 - Fax 286874 - C.F. 00623530136
 

 
 
 
 
N. 834  - 2012 Reg.
 
 
 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Numero 834

Data: 22-11-2012

SETTORE : POLITICHE SOCIALI E DI SOSTEGNO ALLA FAMIGLIA

SERVIZIO : ANZIANI

 

OGGETTO: ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER CONCESSIONE
SUSSIDIO 1° SEMESTRE 2013 AGLI OSPITI RICOVERATI
PRESSO GLI ISTITUTI RIUNITI AIROLDI E MUZZI DI LECCO A
PARZIALE CARICO DEL COMUNE

 
 
 
 

 

Istruttore: SIMONA  MEREGHETTI

Responsabile del Procedimento: MARIA ELISABETTA  RATTI

Direttore: MARINELLA  PANZERI

1/42012      834

mailto:N.834


 
 

 
 

IL DIRETTORE DI SETTORE
 

 
 

Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n. 483 del 17.10.2000, esecutiva ai sensi di legge,
nella quale viene fissata in € 62,00 la quota mensile del sussidio da erogare agli ospiti ricoverati in
istituto con retta a parziale carico del Comune di Lecco;
 
Ritenuto indispensabile assumere per il 1° SEMESTRE 2013 l'impegno per la concessione del sussidio
agli ospiti ricoverati presso gli Istituti Riuniti Airoldi e Muzzi di Lecco con retta a parziale carico del
Comune di Lecco, per un importo complessivo presunto di € 5.952,00, liquidando mensilmente con
apposito provvedimento detto sussidio a favore dell'Istruttore Amministrativo degli Istituti Riuniti
Airoldi e Muzzi di Lecco, Sig.ra Dell’Oro Luisa che provvederà poi alla distribuzione alle persone
aventi diritto;
 
Visti:
- l’art. 107 e successivi del D.Lgs. 267/2000;
- l’art. 38 “atti dirigenziali” del vigente Regolamento sull’Ordinamento degli uffici e dei servizi;
- la deliberazione del Consiglio Comunale n. 45 del 26.6.2012, con la quale è stato approvato il
bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2012 e il pluriennale 2012/2014;
- la deliberazione della Giunta Comunale n. 120 del 5.7.2012, con la quale è stato approvato il Piano
Esecutivo di Gestione 2012;
-la deliberazione di Giunta Comunale n. 219 in data 8.11.2012 che autorizza l’utilizzo delle risorse
stanziate sulle annualità 2013 e 2014 del bilancio pluriennale 2012-2013-2014;
 
 

D E T E R M I N A
 
 

1. di assumere per il 1° SEMESTRE 2013 l'onere per la concessione del sussidio mensile di
          € 62,00 agli ospiti ricoverati a parziale carico del Comune presso gli Istituti Riuniti Airoldi e
Muzzi di Lecco, per un importo complessivo presunto di € 5.952,00;

 
2. di liquidare mensilmente con apposito provvedimento il sussidio spettante agli aventi diritto con
mandato di pagamento a favore dell'Istruttore Amministrativo degli Istituti Riuniti Airoldi e Muzzi
di Lecco, Sig.ra Dell’Oro Luisa;

 
3. di imputare la spesa complessiva derivante dal presente provvedimento come segue:
 
Impegno Spesa    Bilancio Intervento Capitolo

PEG
Creditore

 
€  5.952,00

 

 
Anno
2013

 
1.10.04.05

 
6950

 
Istruttore Amministrativo
degli Istituti Riuniti Airoldi e
Muzzi di Lecco

2/42012      834



DELL’ORO LUISA –
C.F.: DLL LSU 52A42 E507U

 
 

 
 
La presente Determinazione, comportante assunzione di impegno di spesa, sarà esecutiva solo dopo l’apposizione del
visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 45 comma 1 del vigente Regolamento
Comunale sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi.

 
 
                                                                                           IL DIRETTORE DI SETTORE
                                                                                                (Dott.ssa Marinella Panzeri)
 
                                                                                        __________________________
 
 
 
 
 
 
 

3/42012      834



 
 
 
SETTORE:    FINANZIARIO SOCIETA' PARTECIPATE GARE E CONTRATTI
 
SERVIZIO:      BILANCIO E SOCIETA' PARTECIPATE
 
 
 
 
 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE
 
 
 
 
Ai sensi dell’art. 151, comma 4 del d.lgs. 267/2000 e degli artt. 94 e 107 del vigente regolamento
comunale di contabilità, si attesta la copertura finanziaria della determinazione allegata, n. 834 del
22-11-2012 .
 
 
 
Lecco lì, 22-11-2012
 
 
 
 
 IL DIRETTORE DI SETTORE

MICHELE BRIVIO
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pratica trattata da: LAURA  ARRIGONI NERI
 
Responsabile del Procedimento: NADIA CRIPPA

4/42012      834


